
UCHWAŁA NR 3/2005

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 3 października 2005 r.

w sprawie przyznania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na
radnych Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu zgłoszonym w wyborach
uzupełniających zarządzonych na dzień 23 października 2005 r.

Na podstawie art. 109 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad
gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 59,
poz. 1547) Miejska Komisja Wyborcza w Ogrodzieńcu po przeprowadzeniu
losowania numerów dla list komitetów wyborczych uchwala co następuje:

§ 1.
Ustalić kolejne numery list komitetów wyborczych w wyborach uzupełniających do
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu w okręgu wyborczym Nr 2 obejmującym 2 mandaty.

Lista Nr 1 – KWW  Anny Mizery
1. Mizera Anna,

Lista Nr 2 – KWW  Praworządność
1. Pilarczyk - Sprycha Anna,
2. Lesiak Marzenna,

Lista Nr 3 – KWW  „Inicjatywa 2005”
1. Kosiński Dariusz,

Lista Nr 4 – KWW  „Czyste Ręce” w Ogrodzieńcu
1. Bednarz Edmund,

Lista Nr 5 – KWW  „Miłośników Zabytków Ogrodzieńca”
1. Górnicki Edward Franciszek,

Lista Nr 6 – KWW  Nowe Horyzonty
1. Wałek Grzegorz Michał.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w formie
obwieszczenia.

Przewodniczący
Miejskiej Komisji Wyborczej

w Ogrodzieńcu

Stefania Myśliwiec


